

Tandlæge Jens Sieverts ApS

Boulevarden 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 41 42 29

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Jens Sieverts
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jens Sieverts ApS Boulevarden 2 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 41 42 29
	Stiftet: 29. april 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Sieverts
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.822.307 kr. mod 2.601.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735.470 kr. mod -74.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.822.307	2.601.756
1 Personaleomkostninger	-2.097.285	-2.569.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-313.992	-316.913
Andre finansielle indtægter	532.302	190.060
Resultat før skat	943.332	-95.015
2 Skat af årets resultat	-207.862	20.924
Årets resultat	735.470	-74.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	622.470	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.691
Disponeret i alt	735.470	-74.091

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	722.142	827.537
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>722.142</u>	<u>827.537</u>
4	Grunde og bygninger	1.533.654	1.552.718
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.810	542.343
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.886.464</u>	<u>2.095.061</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.608.606</u>	<u>2.922.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.004	148.877
	Igangværende arbejder for fremmed regning	18.957	20.584
	Andre tilgodehavender	0	53.051
	Tilgodehavender i alt	<u>173.961</u>	<u>222.512</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.802.782	672.746
	Værdipapirer i alt	<u>1.802.782</u>	<u>672.746</u>
	Likvide beholdninger	331.311	353.427
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.333.054</u>	<u>1.273.685</u>
	Aktiver i alt	<u>4.941.660</u>	<u>4.196.283</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.896.438	3.273.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.134.438</u>	<u>3.509.567</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	174.545	218.781
Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.545</u>	<u>218.781</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.924	5.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.133	60.575
Selskabsskat	229.105	17.072
Anden gæld	347.515	385.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.677</u>	<u>467.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>632.677</u>	<u>467.935</u>
Passiver i alt	<u>4.941.660</u>	<u>4.196.283</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.273.968	0	3.398.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	622.470	113.000	735.470
	125.000	3.896.438	113.000	4.134.438

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.610.429	2.063.854
Pensioner	330.684	312.658
Andre omkostninger til social sikring	16.379	26.340
Personalemkostninger i øvrigt	139.793	167.066
	<u>2.097.285</u>	<u>2.569.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	252.098	17.072
Årets regulering af udskudt skat	-44.236	-37.996
	<u>207.862</u>	<u>-20.924</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	<u>2.107.895</u>	<u>2.107.895</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.107.895</u>	<u>2.107.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>-1.280.358</u>	<u>-1.174.963</u>
Årets afskrivninger	<u>-105.395</u>	<u>-105.395</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.385.753</u>	<u>-1.280.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>722.142</u>	<u>827.537</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.671.188</u>	<u>1.671.188</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.671.188</u>	<u>1.671.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>-118.470</u>	<u>-99.406</u>
Årets afskrivninger	<u>-19.064</u>	<u>-19.064</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-137.534</u>	<u>-118.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.533.654</u>	<u>1.552.718</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	<u>2.246.178</u>	<u>2.246.178</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.246.178</u>	<u>2.246.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>-1.703.835</u>	<u>-1.511.381</u>
Årets afskrivninger	<u>-189.533</u>	<u>-192.454</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.893.368</u>	<u>-1.703.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>352.810</u>	<u>542.343</u>
